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Inbjudan till GAPFs lunchseminarium för Riksdagsledamöter 
Det är först till kvarn som gäller. 
 
Till: Riksdagsledamöter   
 
Inbjudan till GAPFs lunchseminarier för enbart Riksdagsledamöter.  
 
Härmed vill vi gärna bjuda in er till ett andra lunchseminarium i vår nya verksamhetslokal 
(GAPFs Kunskap och stödcenter mot hedersrelaterat brott) som ligger 1,5 minuters 
promenad från Riksdagen. Vi bjuder på lunchen. 
 
Föreläsning: Hedersmordshotade kvinnor på flykt i Sverige av Anita Dorazio, 
ordförande för Asylkommittén och styrelseledamot för Läkare i världen, i 45 
minuter följt av 15 minuter för frågor och diskussion. 
 

Tid: Torsdagen den 18:e november 2010, kl. 12:00 – 13:15  
Plats: Vattugatan 7 vid Drottninggatan 26 
 
Föranmälan krävs: anmäl er gärna via pela_fadime@yahoo.se  
osa senast onsdagen den 17:e november. Vi har plats för 20 personer så därför är 
det först till kvarn som gäller. 
Vi bjuder på lunch, har du några matallergier? Är det något du inte tycker om att 
äta? 
För mer information ta gärna kontakt med: 

Kontaktperson: Sara Mohammad, telefon: 0704-411075. 
Eller ring till GAPFs kontor på 08-711 6032. 
 
Hjärtligt välkommen! 
Riksföreningen GAPF 
Projektet GAPF utbildar mot hedersvåld i samarbete med Ungdomsstyrelsen 
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En kort presentation av Riksföreningen Glöm Aldrig Pela och Fadime och exempel på vad vi 
gör:  
* Politiskt och religiöst obunden ideell förening, grundades 2001 
* Hjälper utsatta – både akut och förebyggande 
* Driver ”GAPF utbildar mot hedersvåld, i samarbete med Ungdomsstyrelsen” 
* Utbildar socialtjänst, polis, skola m.fl. runt om i landet 
* Opinionsbildare i media 
* Organiserar nätverk av stödfamiljer över hela landet  
* Samarbetar med Sensus och Konkret Samverkan, www.konkretsamverkan.se 
* Vi ingår i ett EU-nätverk i Bryssel och planerar till exempel att ha flera konferenser i olika 
EU länder, m.m. 

* GAPF har prisbelönats för sitt banbrytande arbete bl.a. av polisen. 

 
För mer utförlig information: www.pelafadime.se 
 
GAPF arbetar även tvärpolitiskt med engagerade politiker i frågan.  
– vi står alltid till ert förfogande rörande frågor, utbildning och samverkan.  

 


